
UCHWAŁA NR XLVIII/458/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 r. poz. 5941), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518), Uchwały Nr 3/2014 Zebrania Ogólnego Mieszkańców 
Osiedla Poręby Dębskie z dnia 6 września 2014 roku w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy 
z Ochotniczą Strażą Pożarną w Osiedlu Poręby Dębskie, Uchwały Nr 2/2014 Zebrania Ogólnego 
Mieszkanców Osiedla Dęba z dnia 1 czerwca 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie 
z Ochotniczą Strażą Pożarną w Nowej Dębie-Osiedle Dęba umowy dzierżawy budynku remizy wraz 
z działką, Uchwały Nr 5/2014 Zebrania Wiejskiego Mieszkańców Sołectwa Tarnowska Wola z dnia 
14 września 2014 roku w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy z Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Tarnowskiej Woli,Uchwały Nr 2/2014 Zebrania Mieszkańców Sołectwa Alfredówka z dnia 17 maja 
2014 roku w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy z Ochotniczą Strażą Pożarną w Alfredówce, 
Uchwały Nr 2/2014 Zebrania Mieszkańców Sołectwa Rozalin z dnia 28 września 2014 roku w sprawie  
przedłużenia umowy dzierżawy z Ochotniczą Strażą Pożarną w Rozalinie, Uchwały  Nr 1/2014 
Zebrania Wiejskiego Mieszkanców Sołectwa Jadachy z dnia 1 czerwca 2014 roku w sprawie wyrażenia 
zgody na przedłużenie z Ochotniczą Strażą Pożarną w Jadachach umowy dzierżawy budynku remizy 
wraz z działką, Uchwały Nr 9/2014 Zebrania Wiejskiego Mieszkańców Sołectwa Chmielów z dnia 
28 września 2014 roku w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy z Ochotniczą Strażą Pożarną 
w Chmielowie części budynku Wiejskiego Centrum Kultury w Chmielowie Rada Miejska w Nowej 
Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umów dzierżawy na czas nieoznaczony z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności statutowej z zakresu ochrony przeciwpożarowej z:

1) Ochotniczą Strażą Pożarną w Porębach Dębskich na budynek remizy o powierzchni zabudowy 
350 m2 wraz z częścią działki nr ewid. 442/20 o pow. 0,5944 - obręb Poręby Dębskie,

2) Ochotniczą Strażą Pożarną w Nowej Dębie na budynek remizy o powierzchni zabudowy 248,43 m2 

wraz z działką nr ewid. 712 o pow. 0,0930 ha - obręb Dęba,

3) Ochotniczą Strażą Pożarną w Tarnowskiej Woli na budynek remizy o powierzchni zabudowy 
144,66 m2 na działce nr ewid. 379/2 o pow. 0,18 ha oraz działkę nr ewid. 379/1 o pow. 0,04 ha - 
obręb Tarnowska Wola,

4) Ochotniczą Strażą Pożarną w Alfredówce na budynek remizy o powierzchni zabudowy 231,89 m2 

oraz budynek wolnostojący- gospodarczy o powierzchni zabudowy 35 m2 wraz z częścią działki nr 
ewid. 359/71 o pow. 0,21 ha - obręb Alfredówka,

5) Ochotniczą Strażą Pożarną w Rozalinie na część budynku Wiejskiego Centrum Aktywności 
w Rozalinie składającego się z garażu o pow. 47,73 m2, pomieszczenia przynależnego o pow. 
15,46 m2, przedsionka o pow. 5,78 m2, pomieszczenia gospodarczego o pow. 12,72 m2 oraz na 
piętrze budynku 2-ch pomieszczeń gospodarczych o pow. 12,33 m2 i pow. 14,93 m2 i budynku 
wolnostojącego - garażu o powierzchni zabudowy 95,33 m2 oraz zbiornika p.pożarowego o pow. 
0,10 ha na działce nr ewid. 444/12 - obręb Rozalin,

6) Ochotniczą Strażą Pożarną w Jadachach na budynek remizy o powierzchni zabudowy 237,50 m2 

wraz z działką nr ewid. 405/1 o pow. 0,20 ha -obręb Jadachy,

7) Ochotniczą Strażą Pożarną w Chmielowie na część budynku Wiejskiego Centrum Kultury 
w Chmielowie składającego się z pomieszczenia gospodarczego o pow. 41,58 m2, garażu o pow. 
62,75 m2, garażu o pow. 57,48 m2, garażu o pow. 65,05 m2, położonego na działce nr ewid. 
2687 o pow. 0,20 ha - obręb Chmielów.

Id: 30670DAD-DE31-4D02-B160-584E4514948B. Uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.

Id: 30670DAD-DE31-4D02-B160-584E4514948B. Uchwalony Strona 2




